
総合レンタル業のパイオニア お問い合わせ

https://www.nishio-rent.co.jp/

いざという時に備える大容量蓄電池

●大容量・大出力の蓄電池でありながら超軽量かつ
　キャリーバッグ形状で優れた可搬性を実現
●電動建機の電欠時の充電や電動工具の電源、
　イベント会場などで活躍
●稼働音、有害排気がなく、屋内での利用も可能
●国際認証規格基準クリア
●純正弦波なので医療機器やPC等、
　精密機器にも接続可能
●定格出力は3000Wと大出力なので
　あらゆる機器にも対応
●シンプル設計で簡単操作
●２基のインバーター搭載で、100V・200V兼用
　可能（TL9000N2-D）

製品の特長

電動建機の
電欠時の
充電

電動工具の
電源

TL6000N

TL9000N2-D

100V専用

100V/200V兼用
Wインバーターで同時出力可能 ！

イベントの
電源

型式

定格出力

電池容量
電池電圧
電池素材
電池寿命
寸法（長×幅×高）
重量
充電時間
充電電圧

TL6000N
（100V専用機）

3kW

6.2kWh
24V

358×554×232mm
35kg

TL9000N2-D
（100V/200V兼用機）
3kW（100V）・
7kW（200V）
9.3kWh
48V

568×467×360mm
61.65kg

三元系（NMC）
2000サイクル

10時間
単相100V

■仕様

レンタル
します! タメルラボTL6000N/TL9000N2-D

持ち運べる大容量ポータブル蓄電池

・このチラシは2025年3月現在のものです
・予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます

202503-3001-103

●本体上部 ●インジケーター

●AC100V電源取り出し口（各15A）●USB電源取り出し口

●本体上部 ●AC100V電源取り出し口（各15A）

●AC200V電源取り出し口（35A） ●USB電源取り出し口

●200V用端子付きケーブル


