



持ち運べる大容量ポータブル蓄電池

TL6000N/TL9000N2-D

いざという時に備える大容量蓄電池



100V専用 **TL6000N**

Wインバーターで同時出力可能! 100V/200V兼用

TL9000N2-D









●AC100V電源取り出し口(各15A) ●USB電源取り出し口

雷動建機の 電欠時の 充電

雷動工具の 雷源

イベントの 雷源

製品の特長

- 大容量・大出力の蓄電池でありながら超軽量かつ キャリーバッグ形状で優れた可搬性を実現
- ■電動建機の電欠時の充電や電動工具の電源、 イベント会場などで活躍
- ●稼働音、有害排気がなく、屋内での利用も可能
- 国際認証規格基準クリア
- 純正弦波なので医療機器やPC等、 精密機器にも接続可能
- ●定格出力は3000Wと大出力なので あらゆる機器にも対応
- シンプル設計で簡単操作
- 2 基のインバーター搭載で、100V・200V兼用 可能 (TL9000N2-D)





●本体上部

●AC100V電源取り出し口(各15A)





●AC200V電源取り出し口(35A) ●USB電源取り出し口

200V用端子付きケーブル

一什様

型式	TL6000N	TL9000N2-D
	(100V専用機)	(100V/200V兼用機)
定格出力	3kW	3kW(100V) ·
		7kW (200V)
電池容量	6.2kWh	9.3kWh
電池電圧	24V	48V
電池素材	三元系(NMC)	
電池寿命	2000サイクル	
寸法(長×幅×高)	358×554×232mm	568×467×360mm
重量	35kg	61.65kg
充電時間	10時間	
充電電圧	単相100V	



・このチラシは2025年3月現在のものです

T1-400002-0 200002-0 200002-0

・予告なくチラシ内容に変更が出る場合がございます

お問い合わせ